ЗАЯВЛЕНИЕ
о вступлении в Общественную организацию
«Международная ассоциация потомков Ясско-Кишинёвской операции»

Прошу принять меня в члены Общественной организации «Международная ассоциация потомков Ясско-Кишинёвской операции».
ФИО:
Дата рождения:
Место рождения:
Гражданство:
Адрес проживания (с индексом):
Телефон:
Электронная почта:
Место работы / учебы:
Должность / специальность:

ИНФОРМАЦИЯ
о родстве с участником Ясско-Кишинёвской операции (при наличии)

Степень родства:
Фамилия, имя, отчество участника операции:
Год рождения: 				 Год смерти:
Воинское звание (на момент участия):
Место службы/подразделение:
Краткая информация об участии родственника в Ясско-Кишинёвской операции:

(при наличии документов просим приложить копии: наградные листы, справки, архивные материалы и т.д.)
Обязуюсь активно участвовать в деятельности Организации и выполнять принятые на себя обязательства.

Дата подачи заявления:         				    Подпись:
СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных
Я,
(фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения)

(серия, номер паспорта, дата и орган, его выдавший)
проживающий(ая) по адресу:

в порядке и на условиях, определенных Законом Приднестровской Молдавской Республики от 16 апреля 2010 года № 53-З-IV «О персональных данных» (САЗ 10-15), выражаю Общественной организации «Международная ассоциация потомков Ясско-Кишинёвской операции», расположенной по адресу: ПМР, г. Бендеры, ул. Шестакова, 25 (далее – оператор), согласие на обработку персональных данных, указанных в заявлении о вступлении в Общественную организацию
«Международная ассоциация потомков Ясско-Кишинёвской операции» на обработку моих персональных данных: фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения, место рождения, гражданство, адрес проживания, номер телефона, адрес электронной почты, место работы / учебы, должность / специальность, информация о родстве с участником Ясско-Кишинёвской операции (при наличии).
В случае изменения моих персональных данных обязуюсь сообщать об этом оператору в десятидневный срок.
Согласие действует в течение всего срока моего членства в Общественной организации «Международная ассоциация потомков Ясско-Кишинёвской операции» и может быть отозвано мною в любое время посредством письменного уведомления оператора. Я ознакомлен(а) с правами субъекта персональных данных, предусмотренными Законом Приднестровской Молдавской Республики от 16 апреля 2010 года № 53-З-IV «О персональных данных» (САЗ 10-15).

«____» ____________ 20____ года 		___________/ _____________________
   	     (подпись) 	       (расшифровка подписи)